2

[image: image1.jpg]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

администрации Новомихайловского городского поселения

Туапсинского района

от __________________________ № ________
пгт. Новомихайловский

О внесении изменений в постановление администрации Новомихайловского городского поселения Туапсинского района от 19 декабря 2016 года № 840 «Об оплате труда работников муниципального казенного учреждения «Новомихайловский «Олимп»
В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Краснодарского края от 11 ноября 2008 года № 1572-КЗ «Об оплате труда работников государственных учреждений Краснодарского края», постановлением главы администрации (губернатора) Краснодарского края от 17 декабря 2008 года № 1337 «О введении отраслевой системы оплаты труда работников государственных образовательных учреждений дополнительного образования детей и отдельных государственных учреждений физической культуры и спорта Краснодарского края» (с изменениями от 27 сентября 2012 года № 1104), письма Министерства финансов Краснодарского края от 23 августа 2017 года № 205-4592/17-12-04 «О повышении  заработной платы с 1 января 2018 года», в целях совершенствования системы оплаты труда  работников  муниципального казенного учреждения «Новомихайловский «Олимп», постановляю:

1.1. Внести изменения в постановление администрации Новомихайловского городского поселения Туапсинского района от 19 декабря 2016 года № 840 «Об оплате труда работников муниципального казенного учреждения «Новомихайловский «Олимп», изложив приложения № 2 «Размеры должностных окладов работников муниципального казенного учреждения «Новомихайловский «Олимп» в новой редакции согласно приложению (прилагается).
2. Начальнику муниципального казенного учреждения «Новомихайловский «Олимп» Р.М. Шхалахову подготовить приказ и довести до сведения работников условия оплаты труда, предусмотренные настоящим постановлением.

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Новомихайловского городского поселения Туапсинского района Н.В. Соскину.

4. Постановление вступает в силу с 1 января 2018 года.
Глава
Новомихайловского городского
поселения Туапсинского района                                                              А.В. Орлов

	ПРИЛОЖЕНИЕ

к постановлению администрации

Новомихайловского  городского

поселения Туапсинского района

от __________________ № _____
«ПРИЛОЖЕНИЕ №2
к постановлению администрации

Новомихайловского  городского

поселения Туапсинского района

от  19.12.2016  № 840

РАЗМЕРЫ

должностных окладов работников муниципального казенного учреждения «Новомихайловский «Олимп»
	Наименование должности

(профессии)
	Размер месячного

должностного оклада

	Начальник
	11025

	Ведущий специалист Сектора по делам молодёжи и спорту
	8925

	Специалист по общим и организационным вопросам
	8400

	Инструктор-методист физкультурно-спортивных организаций по спорту
	6825

	Инструктор по спорту
	6615

	Уборщик территории
	3360

	Сторож
	3360

	Рабочий
	3360

	Медсестра
	4955

Заместитель главы администрации

Новомихайловского городского поселения
Туапсинского района                                                                             Н.В. Соскина